

Holdingselskabet J.S.R. af 1.11.83 ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 24 24 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet J.S.R. af 1.11.83 ApS Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 24 24 50 71
	Stiftet: 1. november 1983
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Vagner Johannesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer m.m.

Hovedparten af selskabets kapital er investeret under kyndig rådgivning af professionelle investeringsrådgivere, hvis resultater måles op mod anerkendte benchmarks. Der lægges vægt på et højt og stabilt risikojusteret afkast. Der investeres primært i børsnoterede danske såvel som internationale aktier og obligationer, og investeringerne lægges i såvel aktivt som passivt forvaltede porteføljer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttoresultat udgør -1.781 t.kr. mod -1.697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.015 t.kr. mod -276.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttoresultat	-1.781.193	-1.696.992
1 Personaleomkostninger	-4.082.118	-4.842.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.973	-38.038
Resultat før finansielle poster	-5.911.284	-6.577.225
Regulering af kapitalinteresser	7.144.401	-315.469.246
Andre finansielle indtægter	71.305.840	56.592.563
Øvrige finansielle omkostninger	-7.777.301	-807.004
Resultat før skat	64.761.656	-266.260.912
Skat af årets resultat	-10.746.237	-10.539.161
Årets resultat	54.015.419	-276.800.073
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	45.000.000	24.000.000
Disponeret fra overført resultat	-230.984.581	-300.800.073
Disponeret i alt	54.015.419	-276.800.073



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.425.709	2.463.747
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.575	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.448.284</u>	<u>2.463.747</u>
5 Kapitalinteresser	22.630.242	22.410.843
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.436.542	44.727.971
8 Deposita	119.788	100.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.186.572</u>	<u>67.239.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.634.856</u>	<u>69.703.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.724.952
Udskudte skatteaktiver	943.893	4.174.556
Tilgodehavende selskabsskat	0	647.812
Andre tilgodehavender	25.000.000	50.288.176
Periodeafgrænsningsposter	52.332	50.566
Tilgodehavender i alt	<u>25.996.225</u>	<u>59.886.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	184.410.355	375.497.624
Værdipapirer i alt	<u>184.410.355</u>	<u>375.497.624</u>
Likvide beholdninger	<u>45.974.181</u>	<u>5.663.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.380.761</u>	<u>441.046.695</u>
Aktiver i alt	<u>298.015.617</u>	<u>510.749.704</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	252.004.965	482.989.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000.000	24.000.000
Egenkapital i alt	297.204.965	507.189.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.500	198.125
Selskabsskat	347.574	2.249.781
Anden gæld	14.578	1.112.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.652	3.560.158
Gældsforpligtelser i alt	810.652	3.560.158
Passiver i alt	298.015.617	510.749.704

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	783.789.619	31.200.000	815.189.619
Udloddet udbytte	0	0	-31.200.000	-31.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.800.073	24.000.000	-276.800.073
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	482.989.546	24.000.000	507.189.546
Udloddet udbytte	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.984.581	45.000.000	-185.984.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	240.000.000	0	240.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-240.000.000	0	-240.000.000
	200.000	252.004.965	45.000.000	297.204.965



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.606.179	4.379.768
Pensioner	466.368	452.788
Andre omkostninger til social sikring	9.571	9.639
	<u>4.082.118</u>	<u>4.842.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.690.769</u>	<u>2.690.769</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.690.769</u>	<u>2.690.769</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-227.022	-188.984
Årets afskrivninger	-38.038	-38.038
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-265.060</u>	<u>-227.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.425.709</u>	<u>2.463.747</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	67.608	67.608
Tilgang i årets løb	32.510	0
Afgang i årets løb	-27.770	0
Kostpris 31. december 2024	<u>72.348</u>	<u>67.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-67.608	-67.608
Årets afskrivninger	-9.935	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.770	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-49.773</u>	<u>-67.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.575</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	0	28.089.616
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-28.089.616</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	12.216.840
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-12.216.840</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	78.925.547	811.255.305
Tilgang i årets løb	4.674.998	0
Afgang i årets løb	<u>-45.000.000</u>	<u>-732.329.758</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>38.600.545</u>	<u>78.925.547</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-56.514.704	-464.607.318
Årets resultat	2.972.701	-22.526.611
Afskrivninger på goodwill	-2.085.988	-250.098.809
Værdiregulering ved salg	<u>39.657.688</u>	<u>680.718.034</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-15.970.303</u>	<u>-56.514.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.630.242</u>	<u>22.410.843</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>10.713.110</u>	<u>10.513.354</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	59.505.913	107.507.576
Tilgang i årets løb	635.382	590.535
Regulering til præsentation	-35.795.986	-48.592.198
Kostpris 31. december 2024	<u>24.345.309</u>	<u>59.505.913</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-14.777.942	-60.195.520
Årets reguleringer	-4.419.726	3.981.386
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	11.288.901	41.436.192
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-7.908.767</u>	<u>-14.777.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>16.436.542</u>	<u>44.727.971</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	0	250.000
Afgang i årets løb	0	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	100.448	88.588
Tilgang i årets løb	19.340	11.860
Kostpris 31. december 2024	<u>119.788</u>	<u>100.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>119.788</u>	<u>100.448</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>184.410.355</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.907.172</u>



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 150.355 t.kr., hvoraf der pr. 31. december 2024 resterer 17.081 t.kr.


